Resposta ao OFÍCIO Nº 53 -Requerimento Nº 23/2023
De Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaedp.com>

Para legislativococamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 16/03/2023 12:25 Resposta ao OFÍCIO Nº 53 -Requerimento Nº 23-2028.pdf(-296KB)

Prezada Elza, Boa tarde!

Segue resposta referente ao OFÍCIO Nº 53 -Requerimento Nº 23/2023.
CORRESPOR

Nº O ! Wi
receBi em dA | o [8
 Ate.

Ester Nascimento Da Silva

Poder Público

HAV CASSIANORICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240 540 Brazil

&8Yy 006
Please reply during your own working hours and considerthe environment beforeprinting.

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information,which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of.

If you have received this message in error, we ask that you do not discloseor use this information.Please notify the sender of this error, by email, and delete this message fi

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada,copiada, gravada ou distribuída, nos termo:

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico,

seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contenerinformación confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdo a

vigente.

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviándole un correo

email de su dispositivo.

current legislation.

fom your device.

da lei vigente,

E apague este e-mail do

cumplimiento de la ley

electrónico y elimine este

( edp
DSCG 27/2023

São José dos Campos, 16 de março de 2023.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Resposta ao OFÍCIO Nº 53 -Requerimento Nº 23/2023

Prezados senhores,

Em atenção a manifestação formulada através do OFÍCIO Nº 53 -Requerimen
Nº 23/2023, informamos que o pedido de substituição poste localizado na R

Pardinho defronte ao número 86, no Recanto Mônica, neste Município
atendido em 14/03/2023.

Informamos ainda que foram realizados nesse trecho:

e Substituição de 5 postes de madeira por postes de concreto;
e Substituição de 5 vãos de rede secundária aberta por cabos multiplex;
e Efetuada poda de arvore; to

a
oi

A EDP São Paulo se coloca à disposição para esclarecimentos julgad
necessários.

Atenciosamente,

EDP Distribuição São Paulo S.A.